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Årsstämman äger rum torsdagen den 31 mars 2011 klockan 17.00  
i Berwaldhallen, Dag Hammarskjölds väg 3, Stockholm.

Deltagande
Aktieägare som önskar delta i årsstämman ska 
• dels vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktie

boken fredagen den 25 mars 2011,
• dels anmäla sig till Electrolux senast fredagen den 25 mars 

2011, varvid antalet biträden ska uppges.

Anmälan
Anmälan kan göras
• per brev under adress AB Electrolux, c/o Computershare AB, 

Box 610, SE182 16 Danderyd
• per telefon 08518 015 52 på vardagar mellan kl. 9.00 och  

kl. 16.00
• per fax 08588 042 01 
• via Internet på koncernens hemsida,  

www.electrolux.com/arsstamma2011.

Vid anmälan bör aktieägare ange namn, person eller organisa
tionsnummer, adress och telefonnummer. Sker deltagandet med 
stöd av fullmakt bör denna insändas i god tid före årsstämman. 

Fullmaktsformulär på svenska och engelska finns på koncern
ens hemsida, www.electrolux.com/arsstamma2011.

Årsstämma

Förvaltarregistrerade aktier
Aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade måste, utöver 
anmälan om deltagande i stämman, tillfälligt föras in i aktieboken 
i eget namn (så kallad rösträttsregistrering) för att få delta i stäm
man. För att denna registrering ska vara verkställd fredagen den 
25 mars 2011 bör aktieägaren i god tid före denna dag kontakta 
sin bank eller förvaltare.

Utdelning
Styrelsen föreslår för 2010 en utdelning på 6,50 kronor per aktie 
motsvarande en utbetalning på totalt cirka 1 850 Mkr. Den föreslagna 
utdelningen motsvarar cirka 40 procent av periodens resultat, 
exklusive jämförelsestörande poster. Tisdagen den 5 april 2011 
föreslås som avstämningsdag för utdelningen. 

Koncernens målsättning är att utdelningen ska motsvara minst 
30 procent av årets resultat, exklusive jämförelsestörande poster. 
Electrolux har under ett antal år haft en utdelningsnivå som varit 
betydligt högre än 30 procent. Electrolux har en lång tradition 
med hög totalutdelning av medel till aktieägarna genom återköp 
och inlösen av aktier samt genom utdelningar.
 

Denna årsredovisning innehåller framåtriktade uttalanden i den 
betydelse som avses i den amerikanska Private Securities Litiga
tion Reform Act of 1995. Sådana uttalanden omfattar bland annat 
Electrolux finansiella mål, mål avseende framtida verksamhet och 
finansiella planer. Dessa uttalanden bygger på nuvarande förvänt
ningar och är föremål för risker och osäkerheter som kan medföra 
att resultatutfallet avviker väsentligt beroende på en mängd fak
torer. Dessa faktorer omfattar bland annat: konsumentefterfrågan 
och marknadsförhållandena i de geografiska områden och bran
scher inom vilka Electrolux är verksamt, effekterna av valutaföränd

ringar, prispress till följd av konkurrenssituationen, en väsentlig 
nedgång i försäljning via stora återförsäljare, framgång inom 
ut veckling av nya produkter och inom marknadsföring, utvecklingen 
inom rättsprocesser avseende produktansvar, framsteg i att 
uppnå målen för produktivitet och effektiv kapitalanvändning, 
framgång i att identifiera tillväxtmöjligheter och förvärvsobjekt och 
i att integrera dessa med befintlig verksamhet samt framsteg i att 
uppnå målen för omstrukturering och effektivisering av leverans
kedjan.
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